11. COMPOSIÇÃO DO PREÇO REFERENCIAL  
11.1. Será usada a tabela referencial de preços do Sindicato das Agências de Propaganda do Estado da Bahia 
como base para efeito de cálculo dos descontos e honorários  
11.2. Valor da Licitação é estimado em: R$ 2.061.821,85 (dois milhões, sessenta e um mil, oitocentos e vinte 
e um reais e oitenta e cinco centavos) anualmente. 
11.3. O valor licitado será utilizado sob demanda da CONTRATANTE, podendo não ser totalmente utilizado 
no respectivo período anual se assim a CONTRATANTE desejar. 
11.4. Pelos serviços prestados, a CONTRATADA será remunerada da seguinte forma: